Nos, qui hinc nostrum discessum maturamus, authores et suasores 
erimus Serenissimo Regi nostro, ut suos dieta loco, tempore et die, 
nempe Stetini, habeat, non dubitantes Serenissimam Regiam Maiestatem 
Vestram quoque se ultra et ea facilitate accommodaturam ad consilium 
et voluntatem Serenissimi Regis nostri, qua se suis et in Daniam et 
Rostochium usque, sed frustra proh dolor! mittendis Serenissimae Regiae 
Maiestati Vestrae accommodavit, habituramque in eo rationem aequalita
tis, tum et aetatis, authoritatis sumptuumque Serenissimi Regis nostri. 
Quemadmodum fusius de hac re ad Magnificum Dominum, Christianis
simi Galliarum Regis oratorem, perscripsimus, qui et Serenissimi Regis 
nostri nomine Serenissimam Regiam Maiestatem Vestram interpellabit 
de indut.dJs suam c) ad hanc Serenissimam. Regiam Maiestatem Sueciae 
sententiam perscribendi, sicuti dudum per Venerabilem Dominum Geor
gium ab Edenn, intemunctium Serenissimi Regis nostri ad Suam Maies-
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tatem, Serenissimam Regiam Maiestatem Vestram eandem perscripsisse 
minime ambigimus, commendantes tandem Serenissimam Regiam Maies
tatem Vestram Omnipotenti Deo, pacifico et in Trinitate concordi, diu 
tuendam. Datae Stockolmiae, die XI mensis Aprilis anno Domini 1570. 

Serenissimae Regiae Maiestatis Vestrae 
submisissimi 2 > studiosissimique Serenissimae Regiae Maiestatis 

Poloniae in Sueciam ablegati Oratores 
u) Erasmus Dambienskij 

a) in ms. sed in suprascriptum. 

b) in ms. nostros, superscr. 

c) supra lineam scriptum. 

Iustus Claudius.v> 

u).v) manibus propriis. 

z) sic in ms. 

N. 211. 

Varsaviae, 16 Iulii 1570. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Danicis ad conventum Stetinensem deputatis commissariis 
litterae fiduciariae pro commissariis Polonicis. 

(Orig., sig.) 

T.K.U.A. Polen A.II.7. 

Sigismundus Augustus, Dei gratia Rex Poloniae etc. 
Magnifici ac Generosi, syncere nobis Dilecti. Dedimus in mandatis 

bis, quos ad conventum Stetini constitutum designavimus, Nunciis et 
Commissadis nos,tris, Reverendo ac Generosis Martino Cromero, Eprisco
patus Varmiensis Coadiutori, Sandomiriensi, V'isliciensi Custodri, Cano
nico Cracovdensi, Ioanni Demetrio Sulikowski,z> Iosto Claudio et Stephano 
Loiisdo, Secretariis nostris, ut non nulla nomine nostro Synceritatibus 
Vestris referrent. Quamobrem hortamur Syncerdtates Vestras, ut prae
dictis Nunciis et Commissartis nostris in iis omnibus, quae nomine 
nostro in praedioto conventu cum Synceritatibus Vestrds acturd atque 
eisdem relaturi sunt, fidem certam et indubiam adhibeant. Quae bene 
valeant. Datum Varsoviae, die XVI mensis IuliJ. anno Domini MDLXX, 
Regni nostri anno XLI.